
Name Platz Disziplin Klasse Ergebnis
Dörrie, Mathias 1 KK - 100 m Herren II 284

Höllrich 1 1 KK - Liegendkampf Herren I + II 1656 Wirtheim Alexander Dörrie Mathias Brell Stefan

Schneider, Anni 1 Luftgewehr Auflage Senioren III / w 286.9

Wirtheim, Alexander 1 KK - Liegendkampf Herren II 562

Beller, Hannah 2 Luftgewehr Schüler I / w 146

Brell, Stefan 2 Luftgewehr Herren II 372

Dörrie, Mathias 2 KK - Liegendkampf Herren II 553

Hebig, Giovanna 2 Blankbogen Halle Damen (Bogen) 337

Höfler, Kilian 2 KK - 3x20 Junioren I / m 527

Höfler, Kilian 2 KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I / m 237

Höfler, Kilian 2 KK - Liegendkampf Junioren I / m 559

Höllrich 1 2 Luftgewehr Junioren m 1058 Eirich Alexander Höfler Lorenz Höfler Kilian

Höllrich 1 2 Luftgewehr Herren I + II m 1101 Steiger Andreas Dörrie Mathias Brell Stefan

Höllrich 1 2 KK - 100 m Herren I + II 821 Wirtheim Alexander Höfler Kilian Brell Stefan

Höllrich 1 2 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I + II 719 Wirtheim Alexander Meder Felix Dörrie Mathias

Brell, Stefan 3 KK - 100 m Herren II 280

Höfler, Kilian 3 Luftgewehr Junioren I / m 370

Höfler, Lorenz 3 KK - 3x20 Junioren II / m 486

Höfler, Lorenz 3 KK - Liegendkampf Junioren II / m 558

Höllrich 1 3 Luftgewehr Jugend 965 Rosenkranz Leon Hussong Luisa Beller Jana

Höllrich 1 3 Luftgewehr Auflage Senioren III - V 924,8 Steiger Oswald Sachs Gerhard Fella Edwin

Steiger, Oswald 3 Luftgewehr Auflage Senioren IV / m 310.6

Zierold, Patrick 3 Blankbogen Halle Herren (Bogen) 373

Brell, Stefan 4 KK - Liegendkampf Herren II 541

Dörrie, Mathias 4 Luftgewehr Herren II 368

Dörrie, Mathias 4 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 251

Klübenspies, Tilda 4 Luftgewehr Schüler I / w 93

Schneider, Gerhard 4 Luftgewehr Auflage Senioren V / m 304.9

Wirtheim, Alexander 4 KK - 100 m Herren II 272

Fella, Bernd 5 KK - 100 m Herren I 278

Höfler, Axel 5 KK - Liegendkampf Herren II 520

Höfler, Michaela 5 Luftgewehr Damen II 348

Höllrich 2 5 Luftgewehr Auflage Senioren III - V 898,2 Schneider Anni Schneider Gerhard Kenner Wolfgang

Höllrich 2 5 KK - 100 m Herren I + II 806 Dörrie Mathias Meder Felix Fella Bernd

Hussong, Luisa 5 Luftgewehr Jugend w 354

Wirtheim, Alexander 5 Luftgewehr Herren II 367

Fella, Edwin 6 Luftgewehr Auflage Senioren III / m 306.8

Sachs, Gerhard 6 Luftgewehr Auflage Senioren IV / m 307.4

Fella, Bernd 7 KK - Liegendkampf Herren I 527

Höfler, Lorenz 7 Luftgewehr Junioren II / m 356

Kenner, Wolfgang 7 Luftgewehr Auflage Senioren III / m 306.4

Wirtheim, Alexander 7 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 237

Meder, Felix 8 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 231

Beller, Jana 9 Luftgewehr Jugend w 333

Eirich, Alexander 9 Luftgewehr Junioren II / m 332

Kunkel, Jochen 9 Luftpistole Herren II 327

Frank, Lisa 10 Luftgewehr Damen I 377

Frank, Klaus-Dieter 11 Luftgewehr Herren III 344

Höfler, Kilian 11 KK - 100 m Herren I 269

Rosenkranz, Leon 11 Luftgewehr Jugend m 278

Meder, Felix 14 KK - 100 m Herren I 244

Steiger, Andreas 15 Luftgewehr Herren I 361
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Name Platz Disziplin Klasse Ergebnis
Beller, Hannah 2 Luftgewehr Schüler I / w 146

Beller, Jana 9 Luftgewehr Jugend w 333

Brell, Stefan 2 Luftgewehr Herren II 372

Brell, Stefan 3 KK - 100 m Herren II 280

Brell, Stefan 4 KK - Liegendkampf Herren II 541

Dörrie, Mathias 1 KK - 100 m Herren II 284

Dörrie, Mathias 2 KK - Liegendkampf Herren II 553

Dörrie, Mathias 4 Luftgewehr Herren II 368

Dörrie, Mathias 4 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 251

Eirich, Alexander 9 Luftgewehr Junioren II / m 332

Fella, Bernd 5 KK - 100 m Herren I 278

Fella, Bernd 7 KK - Liegendkampf Herren I 527

Fella, Edwin 6 Luftgewehr Auflage Senioren III / m 306.8

Frank, Klaus-Dieter 11 Luftgewehr Herren III 344

Frank, Lisa 10 Luftgewehr Damen I 377

Hebig, Giovanna 2 Blankbogen Halle Damen (Bogen) 337

Höfler, Axel 5 KK - Liegendkampf Herren II 520

Höfler, Kilian 2 KK - 3x20 Junioren I / m 527

Höfler, Kilian 2 KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I / m 237

Höfler, Kilian 2 KK - Liegendkampf Junioren I / m 559

Höfler, Kilian 3 Luftgewehr Junioren I / m 370

Höfler, Kilian 11 KK - 100 m Herren I 269

Höfler, Lorenz 3 KK - 3x20 Junioren II / m 486

Höfler, Lorenz 3 KK - Liegendkampf Junioren II / m 558

Höfler, Lorenz 7 Luftgewehr Junioren II / m 356

Höfler, Michaela 5 Luftgewehr Damen II 348

Höllrich 1 1 KK - Liegendkampf Herren I + II 1656 Wirtheim Alexander Dörrie Mathias Brell Stefan

Höllrich 1 2 Luftgewehr Junioren m 1058 Eirich Alexander Höfler Lorenz Höfler Kilian

Höllrich 1 2 Luftgewehr Herren I + II m 1101 Steiger Andreas Dörrie Mathias Brell Stefan

Höllrich 1 2 KK - 100 m Herren I + II 821 Wirtheim Alexander Höfler Kilian Brell Stefan

Höllrich 1 2 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I + II 719 Wirtheim Alexander Meder Felix Dörrie Mathias

Höllrich 1 3 Luftgewehr Jugend 965 Rosenkranz Leon Hussong Luisa Beller Jana

Höllrich 1 3 Luftgewehr Auflage Senioren III - V 924,8 Steiger Oswald Sachs Gerhard Fella Edwin

Höllrich 2 5 Luftgewehr Auflage Senioren III - V 898,2 Schneider Anni Schneider Gerhard Kenner Wolfgang

Höllrich 2 5 KK - 100 m Herren I + II 806 Dörrie Mathias Meder Felix Fella Bernd

Hussong, Luisa 5 Luftgewehr Jugend w 354

Kenner, Wolfgang 7 Luftgewehr Auflage Senioren III / m 306.4

Klübenspies, Tilda 4 Luftgewehr Schüler I / w 93

Kunkel, Jochen 9 Luftpistole Herren II 327

Meder, Felix 8 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 231

Meder, Felix 14 KK - 100 m Herren I 244

Rosenkranz, Leon 11 Luftgewehr Jugend m 278

Sachs, Gerhard 6 Luftgewehr Auflage Senioren IV / m 307.4

Schneider, Anni 1 Luftgewehr Auflage Senioren III / w 286.9

Schneider, Gerhard 4 Luftgewehr Auflage Senioren V / m 304.9

Steiger, Andreas 15 Luftgewehr Herren I 361

Steiger, Oswald 3 Luftgewehr Auflage Senioren IV / m 310.6

Wirtheim, Alexander 1 KK - Liegendkampf Herren II 562

Wirtheim, Alexander 4 KK - 100 m Herren II 272

Wirtheim, Alexander 5 Luftgewehr Herren II 367

Wirtheim, Alexander 7 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 237

Zierold, Patrick 3 Blankbogen Halle Herren (Bogen) 373
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Name Platz Disziplin Klasse Ergebnis
Hebig, Giovanna 2 Blankbogen Halle Damen (Bogen) 337

Zierold, Patrick 3 Blankbogen Halle Herren (Bogen) 373

Dörrie, Mathias 1 KK - 100 m Herren II 284

Höllrich 1 2 KK - 100 m Herren I + II 821 Wirtheim Alexander Höfler Kilian Brell Stefan

Brell, Stefan 3 KK - 100 m Herren II 280

Wirtheim, Alexander 4 KK - 100 m Herren II 272

Fella, Bernd 5 KK - 100 m Herren I 278

Höllrich 2 5 KK - 100 m Herren I + II 806 Dörrie Mathias Meder Felix Fella Bernd

Höfler, Kilian 11 KK - 100 m Herren I 269

Meder, Felix 14 KK - 100 m Herren I 244

Höfler, Kilian 2 KK - 3x20 Junioren I / m 527

Höfler, Lorenz 3 KK - 3x20 Junioren II / m 486

Höfler, Kilian 2 KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I / m 237

Höllrich 1 2 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I + II 719 Wirtheim Alexander Meder Felix Dörrie Mathias

Dörrie, Mathias 4 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 251

Wirtheim, Alexander 7 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 237

Meder, Felix 8 KK - Gewehr 30 Schuss Herren I 231

Höllrich 1 1 KK - Liegendkampf Herren I + II 1656 Wirtheim Alexander Dörrie Mathias Brell Stefan

Wirtheim, Alexander 1 KK - Liegendkampf Herren II 562

Dörrie, Mathias 2 KK - Liegendkampf Herren II 553

Höfler, Kilian 2 KK - Liegendkampf Junioren I / m 559

Höfler, Lorenz 3 KK - Liegendkampf Junioren II / m 558

Brell, Stefan 4 KK - Liegendkampf Herren II 541

Höfler, Axel 5 KK - Liegendkampf Herren II 520

Fella, Bernd 7 KK - Liegendkampf Herren I 527

Beller, Hannah 2 Luftgewehr Schüler I / w 146

Brell, Stefan 2 Luftgewehr Herren II 372

Höllrich 1 2 Luftgewehr Junioren m 1058 Eirich Alexander Höfler Lorenz Höfler Kilian

Höllrich 1 2 Luftgewehr Herren I + II m 1101 Steiger Andreas Dörrie Mathias Brell Stefan

Höfler, Kilian 3 Luftgewehr Junioren I / m 370

Höllrich 1 3 Luftgewehr Jugend 965 Rosenkranz Leon Hussong Luisa Beller Jana

Dörrie, Mathias 4 Luftgewehr Herren II 368

Klübenspies, Tilda 4 Luftgewehr Schüler I / w 93

Höfler, Michaela 5 Luftgewehr Damen II 348

Hussong, Luisa 5 Luftgewehr Jugend w 354

Wirtheim, Alexander 5 Luftgewehr Herren II 367

Höfler, Lorenz 7 Luftgewehr Junioren II / m 356

Beller, Jana 9 Luftgewehr Jugend w 333

Eirich, Alexander 9 Luftgewehr Junioren II / m 332

Frank, Lisa 10 Luftgewehr Damen I 377

Frank, Klaus-Dieter 11 Luftgewehr Herren III 344

Rosenkranz, Leon 11 Luftgewehr Jugend m 278

Steiger, Andreas 15 Luftgewehr Herren I 361

Schneider, Anni 1 Luftgewehr Auflage Senioren III / w 286.9

Höllrich 1 3 Luftgewehr Auflage Senioren III - V 924,8 Steiger Oswald Sachs Gerhard Fella Edwin

Steiger, Oswald 3 Luftgewehr Auflage Senioren IV / m 310.6

Schneider, Gerhard 4 Luftgewehr Auflage Senioren V / m 304.9

Höllrich 2 5 Luftgewehr Auflage Senioren III - V 898,2 Schneider Anni Schneider Gerhard Kenner Wolfgang

Fella, Edwin 6 Luftgewehr Auflage Senioren III / m 306.8

Sachs, Gerhard 6 Luftgewehr Auflage Senioren IV / m 307.4

Kenner, Wolfgang 7 Luftgewehr Auflage Senioren III / m 306.4

Kunkel, Jochen 9 Luftpistole Herren II 327
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